**مختصر**
**القرآن**
**ببیان**

ترجمہ مع منتخب حواشی

✽ امپورٹڈ میٹ پیپر ✽ مضبوط مرا کو جلد ✽ 1248 صفحات

فزی ہوم ڈیلیوری کے ساتھ

4500/- روپے کے بجائے
صرف 2200/- روپے میں

رضان کچھ کے
فیکسل میں

مکتبہ خدام القرآن لاہور
36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-(042)35869501
✉ maktaba@tanzeem.org ☎ 0301-1115348

ربیع الاول 1446ھ
ستمبر 2024ء

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

حقیقہ نبوت کا منطقی اور لازمی نتیجہ
حافظ عاکف سعید رحمۃ اللہ علیہ

# میں شاق

لہجہ

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانئی: ڈاکٹر اسرار احمد

اسلام میں پردے کے احکام

55 ————— **ظروف و احوال** ❁
سپریم کورٹ آف پاکستان کا فیصلہ
تحفظات اہمات، انحرافات اور ان کے ازالے کی حکمت عملی ادارہ
- 67 ————— **مذہب عالم** ❁
اسرائیل و صہیون مخالف ناٹوری یہود
محمود الحسن عالمی

# میثاق لاہور

ماہنامہ
اجرائے قاضی
ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

جلد : 73
شمارہ : 9
ربیع الاول 1446ھ
ستمبر 2024ء
فی شمارہ : 50 روپے
سالانہ ذریعہ تعاون : 500 روپے

مجلس ادارت:
ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

مدیر
حافظ عاکف سعید

ادارتی معاون:
حافظ محمد زاہد، محمد خلیق

نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501